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ANUNCIO

1/35

EXPEDIENT
E-01101-2018-000017-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS A LA FUNCIÓ PÚBLICA

ASSUMPTE
Convocatòria 40 places Agent Policia Local. Resultat 8é exercici, qualificacions concurs i
totals. Proposta provisional nomenament.

CONVOCATORIA DE 40 PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL

ANUNCIO

1. RELACION DE PERSONAL ASPIRANTE QUE SUPERA EL 8º EJERCICIO

TURNO LIBRE Y MOVILIDAD.

2. CALIFICACIONES FASE CONCURSO TURNO DE MOVILIDAD.

3. CALIFICACIONES TOTALES TURNO LIBRE.

4. PROPUESTA PROVISIONAL NOMBRAMIENTO TURNO LIBRE Y MOVILIDAD

____________________

 1. RELACION DE PERSONAL ASPIRANTE QUE SUPERA EL 8º EJERCICIO

TURNO LIBRE Y MOVILIDAD

El Tribunal Calificador en sesión celebrada el día 8 de noviembre de 2019, ha acordado

calificar las pruebas del 8º ejercicio de reconocimiento médico con el siguiente resultado para los

turnos libre y movilidad:

TURNO LIBRE

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

  ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL …...471X APTA

  ANDREU VALERO ALVARO …...259P APTA

R ANTILLA FABREGAT RAQUEL …...696B APTA

  AOMAR GARIJO ÁLVARO …...486ª APTA
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  BLASCO CHULVI JUAN JOSE …...014Y APTA

  BLASCO MARTINEZ BORJA …...435Q APTA

  BORI HIDALGO MIGUEL …...344T APTA

  BRESÓ BELTRÁN JOAQUIN …...573W APTA

  BROTONS GALIANA CARLOS …...938Z APTA

  CABRERA AVILES JOSE ANTONIO …...382Q APTA

  CACERES ESCRIBANO DAVID …...344Q APTA

  CALAFORRA MATEU CARLES …...752B APTA

  CANALES MURCIA ALBERTO DANIEL …...760Q APTA

R CHAMERO VERGARA YOLANDA …...706P APTA

  CHISBERT FABRA JESUS …...498R APTA

  COLLADO ONATE HECTOR …...409E APTA

  CRESPO MARTINEZ CHRISTIAN …...064S APTA

  DAVIU CASTELLO ANDRES …...690B APTA

  DELGADO MARTINEZ CELESTINO …...150H APTA

  DIAZ TOLEDO RUIZ DE LA HERMOSA ISAAC …...207Q APTA

  DOMINGO RODRIGO IVAN …...446T APTA

R ESCOTO MONTERO MONICA …...020W APTA

R ESPADA CARRIZOSA MARIA DE LA CRUZ …...806E APTA

  ESPIN NAVARRO JOSE …...578Z APTA

  FERNANDEZ CAMPS ROBERTO IVAN …...499V APTA

  GONZALEZ VELERT RUBEN …...683V APTA

R GRAMUNTELL MAGRANER MIREIA …...796X APTA

  HERANCE ROMERO FRANCISCO JAVIER …...661J APTA
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  LAZARO MONLEON MANUEL …...658J APTA

  LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL …...729F APTA

  LLORENS BLASCO JOAQUIN …...011Y APTA

  LOPEZ CASTELLS SERGIO …...738S APTA

R MANZANEDA SANCHIS TAMARA …...406R APTA

  MARCO BELLVER CARLOS …...508P APTA

  MARTINEZ MATA DANIEL …...897Z APTA

  MENESES OLIVER BRUNO …...699J APTA

  MIRAVET MOLINER ALBERTO …...226C APTA

R MOGRO FLORES CONSUELO CONCEPCION …...600V APTA

  MONTESINOS GIMENEZ ANDRES …...468P APTA

  MUÑOZ MURIA FRANCISCO JOSE …...518N APTA

  NAVARRO DELTELL ISAAC …...759N APTA

  NAVARRO IRANZO SANTIAGO …...896J APTA

  PALOMARES GARCIA JOSE ANTONIO …...897N APTA

R PARDO CIRLA ESTER …...276L APTA

  PARDO HIDALGO ALVARO …...356J APTA

  PERALES RODRIGO FERNANDO JOSE …...920W APTA

  PEREZ CONTRERAS JAVIER …...826L APTA

R PEREZ DOMINGUEZ MARIA DE LOS ANGELES …...788Z APTA

  PLAZA HERAS MANUEL …...343T APTA

  RABADAN OLTRA JAIME …...003N APTA

  REGUEIRO MUÑOZ ALBERTO JOSE …...841G APTA

  RICART CORCOLES DAVID …...927C APTA
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  RIPOLL PEREZ JOSE MANUEL …...536E APTA

R RODRIGUEZ HERREROS CARLA …...009S APTA

  RODRIGUEZ PEREZ KEVIN …...861B APTA

  ROMERO ANTÓN ANGEL GABRIEL …...075D APTA

  ROMERO GARCIA ALEJANDRO …...285P APTA

R SEMPERE GARCIA ARANZAZU …...899F APTA

R TORRES PELAEZ ANA …...911W APTA

  UTRILLA ABAD IGNACIO …...519ª APTA

  VAZQUEZ YAÑEZ CESAR …...536F APTA

  VELAZQUEZ BELSO IVAN …...159R APTA

  VIDAL GRACIA GUILLEM …...281ª APTA

 TURNO DE MOVILIDAD

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

  ABARCA PIQUER ALONSO ......629J APTA

  ACEBRON HERNANDEZ ESTEBAN ......858Y APTA

R AGUILELLA DIAGO M DEL MAR ......600R APTA

R ALBARCA FORTEA INGRID ......148N APTA

  ALBIOL BIOSCA SERGIO ......733J APTA

R ALCALA MARTINEZ SUSANA ......979R APTA

  ALPERA MARTINEZ JAIME ENRIQUE ......066N APTA

  ANDRES PARDO RICARDO ......896S APTA

R ANGEL GARCIA M CARMEN ......757M APTA

  ANGUITA MARTINEZ JULIAN ......292T APTA

R ANTONINO BLASCO YOLANDA ......346H APTA
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  ARAQUE ARENAS VICENTE ......234W APTA

R ARRAEZ ABAD CARMINA ......073E APTA

  ARRUE MORA FRANCISCO JAVIER ......050Z APTA

  BALAGUER MARAÑON SERGIO ......891V APTA

R BALLESTER GOMEZ MONICA ......530Z APTA

  BALLESTER SANCHO FRANCISCO ......385P APTA

  BARGUES NUÑEZ OSCAR ......488T APTA

  BAUTISTA GABALDON RAUL ......720D APTA

  BENEYTO BLANQUER PABLO ......481K APTA

  BENITEZ MADUEÑO CRISTOBAL ......026S APTA

  BOCOS RUIZ PEDRO JAVIER ......232X APTA

  BOSCH FERRERO RAFAEL ......627E APTA

  CABRERA GRAU JORGE ......112N APTA

  CAMARENA SERVA JORGE ......698N APTA

  CARRETERO FERNANDEZ PEDRO ......781K APTA

  CASTAÑER HERRANZ DAVID ......310R APTA

R CASTELLO CERVERA ELENA ......232S APTA

R CASTELLS GOMIS ELENA ......930H APTA

  CASTILLEJO DEFEZ ALEJANDRO ......395H APTA

R CATALAN CARRION ESTHER EVA ......719N APTA

R CERVERA MARTINEZ LAURA ......688D APTA

  CERVERA MOLINS JOSE MANUEL ......651B APTA

  CHAPA SANCHEZ JAVIER ......495K APTA

  CHULIÁ AVILÉS EDUARDO ......342K APTA



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 n

IF
/ 

G
Z
R
R
 I

vn
Z
 S

M
vr

 B
X
8
5
 +

7
D

d
 M

a8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

6/35

  CLEMENTE ROMERO VICENTE ......412T APTA

  COMES ESCRIBA RAFAEL ......331S APTA

R CONTELLES ENRIQUEZ TRINIDAD ......085T APTA

  CORDERO RUIPEREZ CARLOS ENRIQUE ......822P APTA

R CULEBRADAS SOTOS NURIA ......724Q APTA

  DEL TORO SANZ CARLOS ......885E APTA

  DOMINGO RODRIGUEZ MANUEL ......457R APTA

  DUET FONTESTAD CARLOS ......687J APTA

  DURA GARCIA ENRIQUE ......912W APTA

  DURAN ATANET OSCAR ......228V APTA

R ESPINOSA DE LOS MONT GARCIA BEGOÑA ......142C APTA

  ESTEBAN DIAZ JAVIER ......417A APTA

  EXPOSITO HERVAS PEDRO ......400B APTA

  EXPOSITO NOGUERA PEDRO MIGUEL ......730S APTA

  FERNANDEZ CARRERO IVÁN ......464R APTA

  FERNANDEZ TERRASA JOSE MARIA ......188Y APTA

  FERRISE GAGO JOSE ANTONIO ......459E APTA

  FONS VILLENA JOSE MANUEL ......521P APTA

  FRANCISCO TORRES SIXTO RAFAEL ......582X APTA

  GABALDON GIMENEZ MANUEL ......906Z APTA

  GALLARDO ALCALDE JUAN ESTEBAN ......515K APTA

  GAMIR MONZON VICENTE ANGEL ......948R APTA

  GARAY CEBRIAN RAFAEL ......135G APTA

  GARCIA BARASES JOSE MANUEL ......997H APTA
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  GARCIA CUENCA NOE MIGUEL ......861D APTA

  GARCIA DIEZ ANTONIO ......665Y APTA

  GARCIA MOYA RAUL ......440W APTA

  GARCIA PONS AGUSTI ......535G APTA

  GARCIA SOTO ROJAS DANIEL ......497X APTA

  GARCIA TALLADA RAFAEL ......300Q APTA

  GAY CALATAYUD VICENTE ......373C APTA

  GIL GONZALEZ JOSE FRANCISCO ......843Y APTA

  GILABERT LOPEZ VICENTE ......874G APTA

  GIMENEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ......174P APTA

  GOMEZ MUÑOZ MIGUEL ......607D APTA

  GOMEZ PADILLA EVANGELINA ......699A APTA

  GONZALEZ MARTINEZ JOSE DAVID ......348K APTA

  GONZALEZ MUÑOZ JOSE JUAN ......814T APTA

R GUILLOT PEREZ M AMPARO ......609J APTA

  GUILLOT PERIS JORGE ......662T APTA

R HERNANDEZ MERINO M LUZ ......107H APTA

  HORTELANO MARTINEZ JUAN JOSE ......994D APTA

  HUERCIO SANCHEZ OSCAR ......659S APTA

  HURTADO ROA DAVID ......782X APTA

  IBAÑEZ RIVAS CRISTIAN ......376V APTA

  IRANZO FERRON FRANCISCO JOSE ......127D APTA

  JIMENEZ JAREÑO FRANCISCO ......782P APTA

  LA RODA SAHUQUILLO MIGUEL ANGEL ......311Z APTA
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  LA RODA SAHUQUILLO SERGIO ......310J APTA

  LAHUERTA VILLARREAL VICTOR MANUEL ......428M APTA

R LIANES PEREZ Mª ANGELES ......929N APTA

  LLOPIS ROMERO FRANCISCO JOSE ......992X APTA

  LLORET OREA DAVID ......772X APTA

  LOPEZ CHAVES JAVIER ......500J APTA

  LOPEZ DE LA ISIDRA AGUILAR JOSE A ......137V APTA

  LOPEZ PUMARES JOSE ALBERTO ......597X APTA

  MAESTRE MIÑARRO JOSE MIGUEL ......831H APTA

  MANZANARES FERRER CARLOS ......717K APTA

R MANZANEDA MENA MARIA ANGELES ......433J APTA

R MANZANO FRIAS RAQUEL ......276L APTA

R MARCH ZAMORA MONICA ......115H APTA

R MARCHAN GINER VANESSSA ......185P APTA

  MARCOS CORDOBA VICENTE ......993R APTA

R MARCOS PEÑA VERONICA ......126T APTA

R MARI SILLA AMPARO ......850H APTA

  MARIN PEREZ ANTONIO ......248C APTA

  MARISCAL MARMOL DAVID ......217G APTA

R MARTI SOLAZ BARBARA GUADALUPE ......825P APTA

  MARTINEZ CAMPS JUAN ......847V APTA

  MARTINEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL ......365J APTA

  MARTINEZ TORRES SALVADOR JUAN ......324P APTA

  MASERES HIDALGO PEDRO ......551T APTA



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 n

IF
/ 

G
Z
R
R
 I

vn
Z
 S

M
vr

 B
X
8
5
 +

7
D

d
 M

a8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

9/35

  MENGOD LOPEZ ROBERTO ......654D APTA

  MERIN SERRANO IBAN ......463W APTA

  MESA MORENO JOSE MANUEL ......357S APTA

R MESTRE MARTINEZ AMPARO ......685W APTA

  MICO MARTINEZ MANUEL ......912M APTA

  MINUESA HERNANDEZ JORGE ......806J APTA

  MOLLA PEREZ SALVADOR ......987D APTA

  MOMPO MONTESINOS JOSE VICENTE ......620Z APTA

R MONFORT SALES RAQUEL ......997N APTA

  MONLEON CUEVAS JOSE ......612T APTA

  MONTALAR CARBONELL ALBERTO ENRIQUE ......707X APTA

  MONTAÑANA URANGA SANTIAGO ......767G APTA

  MONTESINOS GARCES MIGUEL ANGEL ......779C APTA

  MORALES FERRANDEZ MANUEL ANTONIO ......226Q APTA

  MORALES ROJO LUIS ......423T APTA

  MORCILLO BASCUÑANA ALFONSO ......402X APTA

  MORENO CAMPOS ALEJANDRO ......534F APTA

  MORENO CAMPOS JOSE ANGEL ......533Y APTA

  MORENO CARRASCOSA JOSE ALEJANDRO ......458R APTA

R MUÑOZ ROMO SILVIA ......758S APTA

  NAVARRO BES LEOPOLDO ......930F APTA

  NAVARRO JIMENEZ ANGEL ......961A APTA

R OREA HERNANDEZ RAQUEL ......575Q APTA

  PEDREGOSA CARRANZA RAFAEL ......881P APTA
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  PEÑALVER CUENCA CARLOS ......072H APTA

  PEREZ BERNAD JULIO ......164K APTA

R PERIS CARRASCO M AMPARO ......643Z APTA

  PIA ANDREU ALVARO ......065M APTA

  PIÑERO ARRANZ LIDIA ......172G APTA

  PINO BERLANGA EMILIO ......410A APTA

  PRADAS CAMPOS JOSE LUIS ......901N APTA

R PRADES GARCIA VERONICA ......692T APTA

  PRIMO ORTIZ ALFONSO JOSE ......230A APTA

  PUCHOL ALCACER JESUS ......613J APTA

  PUERTAS SALAVERT ANTONIO ......608D APTA

  REMON ZAFRA J ANTONIO ......417J APTA

  REVERT BONO JUAN PEDRO ......918C APTA

  ROIG GIMENO VTE JOSE ......571G APTA

R ROMERO LEON LUCIA ......412S APTA

  ROMERO SANCHEZ CARLOS ......628W APTA

  ROSA DOLZ MANUEL ......512F APTA

R RUBIO BARCELO M ANGELES ......540L APTA

  RUBIO BARCELO SALVADOR ......127W APTA

  RUBIO TORTOSA JOSE MIGUEL ......544Y APTA

  RUIZ NAVARRO JOSE LUIS ......772B APTA

  RUZ CONTRERAS LUIS ......133K APTA

R SANCHEZ DOBON VANESSA ......505M APTA

R SANCHEZ SANTOS DE LOS CRISTINA ......808D APTA



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 n

IF
/ 

G
Z
R
R
 I

vn
Z
 S

M
vr

 B
X
8
5
 +

7
D

d
 M

a8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

11/35

R SANCHIS GORDO DIANA TERESA ......192Y APTA

R SANZ PUIG EVA MARIA ......382X APTA

  SEBASTIA DELAS M CARMEN ......638Y APTA

R SEÑORIS JUAREZ VANESSA INMACU ......992Y APTA

  SERRANO LOPEZ AITOR ......319K APTA

  SERRANO NAVARRO JOSE ......752F APTA

R SILLA SAMPER VANESSA ......831P APTA

  SIMO ORTEGA RUBEN ......794H APTA

  SORIANO VALERO JOAQUIN ......970C APTA

  SORLI ROIG CARLOS ......203K APTA

  SOSA ESCAMILLA JOSE MANUEL ......678Z APTA

R SOTOS GALDON GLORIA SANDRA ......829K APTA

R TEMPORAL ALCAYNA EVA ......571B APTA

R TOMAS CENTENO MARTA ......394V APTA

  TORNERO MEDES RAMON ......661L APTA

  TORRES MORENO JOAN VICENT ......070L APTA

R TORT RUIZ INMACULADA ......721Q APTA

  TROYANO CUNQUERO SERGIO ......143E APTA

R VALERO ALFARO ARANCHA REBECA ......280N APTA

  VALLES LEON EDUARDO JOSE ......797P APTA

  VANACLOIG GIL AMOS ......103T APTA

  VELA ESTRADA ANTONIO ......802J APTA

R VICENT PUIG CLARA ......816C APTA

  VICO FERNANDEZ RAFAEL ......054K APTA
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  VILLENA CABALLERO ANGEL ......490Y APTA

 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo R significa que acceden por reserva.

 De conformidad con la base 12.4 de la presente convocatoria se recuerda que “Si tuviera

entrada alguna alegación, sugerencia, reclamación o petición de revisión por escrito sobre la

puntuación otorgada por el tribunal, u otra circunstancia relativa al desarrollo de las pruebas

durante el 5 días siguientes a la publicación de las puntuaciones de cada prueba o ejercicio,

será el tribunal el que decida sobre estas en la siguiente sesión, y lo reseñará en la

correspondiente acta. Todo esto sin perjuicio del que establece esta base 12 respecto de la

interposición de recursos, que se regirá por las normas generales sobre procedimiento y régimen

”.jurídico de las Administraciones Públicas

2. CALIFICACIONES FASE DE CONCURSO TURNO DE MOVILIDAD

El Tribunal calificador del citado proceso selectivo, en sesión celebrada el día 12 de

noviembre de 2019, ha acordado aprobar de forma provisional la valoración de méritos del turno

de movilidad que quedan a disposición del personal aspirante en la sede de la Presidencia del

Tribunal, sita en la Central de la Policía Local, para que puedan realizar alegaciones, sugerencias,

reclamaciones o peticiones de revisión por escrito sobre la puntuación otorgada por el Tribunal,

durante los 5 días siguientes a la publicación de este anuncio:

RELACIÓN ALFABÉTICA:

 
APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. TOTAL

 
ABARCA PIQUER, ALONSO ......629J 76,50

 
ACEBRON HERNANDEZ, ESTEBAN ......858Y 57,85

R AGUILELLA DIAGO, M DEL MAR ......600R 53,05

R ALBARCA FORTEA, INGRID ......148N 47,90

 
ALBIOL BIOSCA, SERGIO ......733J 62,95

R ALCALA MARTINEZ, SUSANA ......979R 57,75

 
ALPERA MARTINEZ, JAIME ENRIQUE ......066N 74,50

 
ANDRES PARDO, RICARDO ......896S 71,55

R ANGEL GARCIA, M CARMEN ......757M 58,25



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 n

IF
/ 

G
Z
R
R
 I

vn
Z
 S

M
vr

 B
X
8
5
 +

7
D

d
 M

a8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

13/35

 
ANGUITA MARTINEZ, JULIAN ......292T 67,50

R ANTONINO BLASCO, YOLANDA ......346H 61,60

 
ARAQUE ARENAS, VICENTE ......234W 49,55

R ARRAEZ ABAD, CARMINA ......073E 66,00

 
ARRUE MORA, FRANCISCO JAVIER ......050Z 55,00

 
BALAGUER MARAÑON, SERGIO ......891V 74,40

R BALLESTER GOMEZ, MONICA ......530Z 74,50

 
BALLESTER SANCHO, FRANCISCO ......385P 75,45

 
BARGUES NUÑEZ, OSCAR ......488T 78,25

 
BAUTISTA GABALDON, RAUL ......720D 66,00

 
BENEYTO BLANQUER, PABLO ......481K 70,70

 
BENITEZ MADUEÑO, CRISTOBAL ......026S 63,50

 
BOCOS RUIZ, PEDRO JAVIER ......232X 77,10

 
BOSCH FERRERO, RAFAEL ......627E 62,25

 
CABRERA GRAU, JORGE ......112N 77,45

 
CAMARENA SERVA, JORGE ......698N 66,75

 
CARRETERO FERNANDEZ, PEDRO ......781K 59,60

 
CASTAÑER HERRANZ, DAVID ......310R 78,50

R CASTELLO CERVERA, ELENA ......232S 47,25

R CASTELLS GOMIS, ELENA ......930H 50,15

 
CASTILLEJO DE FEZ, ALEJANDRO ......395H 73,25

R CATALAN CARRION, ESTHER EVA ......719N 60,75

R CERVERA MARTINEZ, LAURA ......688D 59,95

 
CERVERA MOLINS, JOSE MANUEL ......651B 64,10
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CHAPA SANCHEZ, JAVIER ......495K 72,00

 
CHULIA AVILES, EDUARDO ......342K 59,30

 
CLEMENTE ROMERO, VICENTE ......412T 73,00

 
COMES ESCRIBA, RAFAEL ......331S 76,25

R CONTELLES ENRIQUEZ, TRINIDAD ......085T 60,35

 
CORDERO RUIPEREZ, CARLOS ......822P 69,75

R CULEBRADAS SOTOS, NURIA ......724Q 61,60

 
DEL TORO SANZ, CARLOS ......885E 20,50

 
DOMINGO RODRIGUEZ, MANUEL ......457R 71,25

 
DUET FONTESTAD, CARLOS ......687J 66,75

 
DURA GARCIA, ENRIQUE ......912W 66,00

 
DURAN ATANET, OSCAR ......228V 53,35

R ESPINOSA DE LOS MONT GARCIA, ......142C 36,60

 
ESTEBAN DIAZ, JAVIER ......417A 74,70

 
EXPOSITO HERVAS, PEDRO ......400B 72,10

 
EXPOSITO NOGUERA, PEDRO MIGUEL ......730S 55,65

 
FERNANDEZ CARRERO, IVAN ......464R 59,50

 
FERNANDEZ TERRASA, JOSE MARIA ......188Y 56,50

 
FERRISE GAGO, JOSE ANTONIO ......459E 36,20

 
FONS VILLENA, JOSE MANUEL ......521P 71,80

 
FRANCISCO TORRES, SIXTO RAFAEL ......582X 61,25

 
GABALDON GIMENEZ, MANUEL ......906Z 60,10

 
GALLARDO ALCALDE, JUAN ESTEBAN ......515K 55,75

 
GAMIR MONZON, MIGUEL ANGEL ......948R 68,75
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GARAY CEBRIAN, RAFAEL ......135G 58,00

 
GARCIA BARASES, JOSE MANUEL ......997H 57,10

 
GARCIA CUENCA, NOE MIGUEL ......861D 74,80

 
GARCIA DIEZ, ANTONIO ......665Y 78,00

 
GARCIA MOYA, RAUL ......440W 42,25

 
GARCIA PONS, AGUSTI ......535G 69,25

 
GARCIA SOTO ROJAS, DANIEL ......497X 68,30

 
GARCIA TALLADA, RAFAEL ......300Q 66,50

 
GAY CALATAYUD, VICENTE ......373C 62,10

 
GIL GONZALEZ, JOSE FRANCISCO ......843Y 59,00

 
GILABERT LOPEZ, VICENTE ......874G 63,25

 
GIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO ......174P 59,25

 
GOMEZ MUÑOZ, MIGUEL ......607D 78,00

 
GOMEZ PADILLA, EVANGELINA ......699A 62,75

 
GONZALEZ MARTINEZ, JOSE DAVID ......348K 70,25

 
GONZALEZ MUÑOZ, JOSE JUAN ......814T 57,30

R GUILLOT PEREZ, M AMPARO ......609J 50,10

 
GUILLOT PERIS, JORGE ......662T 72,50

R HERNANDEZ MERINO, M LUZ ......107H 69,10

 
HORTELANO MARTINEZ, JUAN JOSE ......994D 64,70

 
HUERCIO SANCHEZ, OSCAR ......659S 76,25

 
HURTADO ROA, DAVID ......782X 60,50

 
IBAÑEZ RIVAS, CRISTIAN ......376V 60,20

 
IRANZO FERRON, FRANCISCO JOSE ......127D 73,25
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JIMENEZ JAREÑO, FRANCISCO ......782P 55,60

 
LA RODA SAHUQUILLO, MIGUEL ANGEL ......311Z 55,65

 
LA RODA SAHUQUILLO, SERGIO ......310J 61,25

 
LAHUERTA VILLARREAL, VICTOR ......428M 69,75

R LIANES PEREZ, M ANGELES ......929N 61,70

 
LLOPIS ROMERO, FRANCISCO JOSE ......992X 72,10

 
LLORET OREA, DAVID ......772X 25,75

 
LOPEZ CHAVES, JAVIER ......500J 70,25

 
LOPEZ DE LA ISIDRA, AGUILAR JOSE A ......137V 74,25

 
LOPEZ PUMARES, JOSE ALBERTO ......597X 73,50

 
MAESTRE MIÑARRO, JOSE MIGUEL ......831H 73,40

 
MANZANARES FERRER, CARLOS ......717K 64,05

R MANZANEDA MENA, MARIA ANGELES ......433J 64,90

R MANZANO FRIAS, RAQUEL ......276L 70,00

R MARCH ZAMORA, MONICA ......115H 81,50

R MARCHAN GINER, VANESSA ......185P 57,05

 
MARCOS CORDOBA, VICENTE ......993R 73,50

R MARCOS PEÑA, VERONICA ......126T 70,25

R MARI SILLA, AMPARO ......850H 75,75

 
MARIN PEREZ, ANTONIO ......248C 67,35

 
MARISCAL MARMOL, DAVID ......217G 78,50

R MARTI SOLAZ, BARBARA GUADALUPE ......825P 76,00

 
MARTINEZ CAMPS, JUAN ......847V 22,50

 
MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ......365J 80,25
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MARTINEZ TORRES, SALVADOR JUAN ......324P 64,25

 
MASERES HIDALGO, PEDRO ......551T 39,70

 
MENGOD LOPEZ, ROBERTO ......654D 68,50

 
MERIN SERRANO, IBAN ......463W 67,25

 
MESA MORENO, JOSE MANUEL ......357S 73,75

R MESTRE MARTINEZ, AMPARO ......685W 57,00

 
MICO MARTINEZ, MANUEL ......912M 55,45

 
MINUESA HERNANDEZ, JORGE ......806J 72,30

 
MOLLA PEREZ, SALVADOR ......987D 70,35

 
MOMPO MONTESINOS, JOSE VICENTE ......620Z 76,20

R MONFORT SALES, RAQUEL ......997N 69,05

 
MONLEON CUEVAS, JOSE ......612T 73,50

 
MONTALAR CARBONELL, ALBERTO ......707X 50,45

 
MONTAÑANA URANGA, SANTIAGO ......767G 73,25

 
MONTESINOS GARCES, MIGUEL ANGEL ......779C 72,80

 
MORALES FERRANDEZ, MANUEL ......226Q 64,25

 
MORALES ROJO, LUIS ......423T 52,75

 
MORCILLO BASCUÑANA, ALFONSO ......402X 73,15

 
MORENO CAMPOS, ALEJANDRO ......534F 65,75

 
MORENO CAMPOS, JOSE ANGEL ......533Y 77,00

 
MORENO CARRASCOSA, JOSE ......458R 61,65

R MUÑOZ ROMO, SILVIA ......758S 57,30

 
NAVARRO BES, LEOPOLDO ......930F 62,00

 
NAVARRO JIMENEZ, ANGEL ......961A 75,60
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R OREA HERNANDEZ, RAQUEL ......575Q 67,75

 
PEDREGOSA CARRANZA, RAFAEL ......881P 50,35

 
PEÑALVER CUENCA, CARLOS ......072H 73,25

 
PEREZ BERNAD, JULIO ......164K 74,50

R PERIS CARRASCO, M AMPARO ......643Z 63,95

 
PIA ANDREU, ALVARO ......065M 73,65

 
PIÑERO ARRANZ, LIDIA ......172G 58,00

 
PINO BERLANGA, EMILIO ......410A 78,65

 
PRADAS CAMPOS, JOSE LUIS ......901N 56,25

R PRADES GARCIA, VERONICA ......692T 66,95

 
PRIMO ORTIZ, ALFONSO JOSE ......230A 69,25

 
PUCHOL ALCACER, JESUS ......613J 56,50

 
PUERTAS SALAVERT, ANTONIO ......608D 47,20

 
REMON ZAFRA, J ANTONIO ......417J 55,00

 
REVERT BONO, JUAN PEDRO ......918C 35,25

 
ROIG GIMENO, VTE JOSE ......571G 73,95

R ROMERO LEON, LUCIA ......412S 44,00

 
ROMERO SANCHEZ, CARLOS ......628W 69,60

 
ROSA DOLZ, MANUEL ......512F 69,50

R RUBIO BARCELO, M ANGELES ......540L 68,50

 
RUBIO BARCELO, SALVADOR ......127W 51,60

 
RUBIO TORTOSA, JOSE MIGUEL ......544Y 74,00

 
RUIZ NAVARRO, JOSE LUIS ......772B 72,45

 
RUZ CONTRERAS, LUIS ......133K 76,15



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 n

IF
/ 

G
Z
R
R
 I

vn
Z
 S

M
vr

 B
X
8
5
 +

7
D

d
 M

a8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

19/35

R SANCHEZ DOBON, VANESSA ......505M 46,40

R SANCHEZ SANTOS DE LOS, CRISTINA ......808D 57,10

R SANCHIS GORDO, DIANA TERESA ......192Y 43,25

R SANZ PUIG, EVA MARIA ......382X 61,60

 
SEBASTIA DELAS, M CARMEN ......638Y 59,75

R SEÑORIS JUAREZ, VANESSA INMACU ......992Y 66,30

 
SERRANO LOPEZ, AITOR ......319K 57,30

 
SERRANO NAVARRO, JOSE ......752F 61,00

R SILLA SAMPER, VANESSA ......831P 28,35

 
SIMO ORTEGA, RUBEN ......794H 63,75

 
SORIANO VALERO, JOAQUIN ......970C 71,25

 
SORLI ROIG, CARLOS ......203K 61,80

 
SOSA ESCAMILLA, JOSE MANUEL ......678Z 62,00

R SOTOS GALDON, GLORIA SANDRA ......829K 37,20

R TEMPORAL ALCAYNA, EVA ......571B 70,10

R TOMAS CENTENO, MARTA ......394V 33,50

 
TORNERO MEDES, RAMON ......661L 41,40

 
TORRES MORENO, JOAN VICENT ......070L 74,00

R TORT RUIZ, INMACULADA ......721Q 56,55

 
TROYANO CUNQUERO, SERGIO ......143E 49,20

R VALERO ALFARO, ARANCHA REBECA ......280N 30,80

 
VALLES LEON, EDUARDO JOSE ......797P 59,55

 
VANACLOIG GIL, AMOS ......103T 74,00

 
VELA ESTRADA, ANTONIO ......802J 52,60
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

20/35

R VICENT PUIG, CLARA ......816C 58,00

 
VICO FERNANDEZ, RAFAEL ......054K 69,50

 
VILLENA CABALLERO, ANGEL ......490Y 48,95

RELACIÓN POR CALIFICACIÓN TOTAL

 
APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. TOTAL

R MARCH ZAMORA, MONICA ......115H 81,50

 
MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ......365J 80,25

 
PINO BERLANGA, EMILIO ......410A 78,65

 
CASTAÑER HERRANZ, DAVID ......310R 78,50

 
MARISCAL MARMOL, DAVID ......217G 78,50

 
BARGUES NUÑEZ, OSCAR ......488T 78,25

 
GARCIA DIEZ, ANTONIO ......665Y 78,00

 
GOMEZ MUÑOZ, MIGUEL ......607D 78,00

 
CABRERA GRAU, JORGE ......112N 77,45

 
BOCOS RUIZ, PEDRO JAVIER ......232X 77,10

 
MORENO CAMPOS, JOSE ANGEL ......533Y 77,00

 
ABARCA PIQUER, ALONSO ......629J 76,50

 
COMES ESCRIBA, RAFAEL ......331S 76,25

 
HUERCIO SANCHEZ, OSCAR ......659S 76,25

 
MOMPO MONTESINOS, JOSE VICENTE ......620Z 76,20

 
RUZ CONTRERAS, LUIS ......133K 76,15

R MARTI SOLAZ, BARBARA GUADALUPE ......825P 76,00

R MARI SILLA, AMPARO ......850H 75,75

 
NAVARRO JIMENEZ, ANGEL ......961A 75,60
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

21/35

 
BALLESTER SANCHO, FRANCISCO ......385P 75,45

 
GARCIA CUENCA, NOE MIGUEL ......861D 74,80

 
ESTEBAN DIAZ, JAVIER ......417A 74,70

 
ALPERA MARTINEZ, JAIME ENRIQUE ......066N 74,50

R BALLESTER GOMEZ, MONICA ......530Z 74,50

 
PEREZ BERNAD, JULIO ......164K 74,50

 
BALAGUER MARAÑON, SERGIO ......891V 74,40

 
LOPEZ DE LA ISIDRA, AGUILAR JOSE A ......137V 74,25

 
RUBIO TORTOSA, JOSE MIGUEL ......544Y 74,00

 
TORRES MORENO, JOAN VICENT ......070L 74,00

 
VANACLOIG GIL, AMOS ......103T 74,00

 
ROIG GIMENO, VTE JOSE ......571G 73,95

 
MESA MORENO, JOSE MANUEL ......357S 73,75

 
PIA ANDREU, ALVARO ......065M 73,65

 
LOPEZ PUMARES, JOSE ALBERTO ......597X 73,50

 
MARCOS CORDOBA, VICENTE ......993R 73,50

 
MONLEON CUEVAS, JOSE ......612T 73,50

 
MAESTRE MIÑARRO, JOSE MIGUEL ......831H 73,40

 
CASTILLEJO DE FEZ, ALEJANDRO ......395H 73,25

 
IRANZO FERRON, FRANCISCO JOSE ......127D 73,25

 
MONTAÑANA URANGA, SANTIAGO ......767G 73,25

 
PEÑALVER CUENCA, CARLOS ......072H 73,25

 
MORCILLO BASCUÑANA, ALFONSO ......402X 73,15

 
CLEMENTE ROMERO, VICENTE ......412T 73,00
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

22/35

 
MONTESINOS GARCES, MIGUEL ANGEL ......779C 72,80

 
GUILLOT PERIS, JORGE ......662T 72,50

 
RUIZ NAVARRO, JOSE LUIS ......772B 72,45

 
MINUESA HERNANDEZ, JORGE ......806J 72,30

 
EXPOSITO HERVAS, PEDRO ......400B 72,10

 
LLOPIS ROMERO, FRANCISCO JOSE ......992X 72,10

 
CHAPA SANCHEZ, JAVIER ......495K 72,00

 
FONS VILLENA, JOSE MANUEL ......521P 71,80

 
ANDRES PARDO, RICARDO ......896S 71,55

 
DOMINGO RODRIGUEZ, MANUEL ......457R 71,25

 
SORIANO VALERO, JOAQUIN ......970C 71,25

 
BENEYTO BLANQUER, PABLO ......481K 70,70

 
MOLLA PEREZ, SALVADOR ......987D 70,35

 
GONZALEZ MARTINEZ, JOSE DAVID ......348K 70,25

 
LOPEZ CHAVES, JAVIER ......500J 70,25

R MARCOS PEÑA, VERONICA ......126T 70,25

R TEMPORAL ALCAYNA, EVA ......571B 70,10

R MANZANO FRIAS, RAQUEL ......276L 70,00

 
CORDERO RUIPEREZ, CARLOS ......822P 69,75

 
LAHUERTA VILLARREAL, VICTOR ......428M 69,75

 
ROMERO SANCHEZ, CARLOS ......628W 69,60

 
ROSA DOLZ, MANUEL ......512F 69,50

 
VICO FERNANDEZ, RAFAEL ......054K 69,50

 
GARCIA PONS, AGUSTI ......535G 69,25
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

23/35

 
PRIMO ORTIZ, ALFONSO JOSE ......230A 69,25

R HERNANDEZ MERINO, M LUZ ......107H 69,10

R MONFORT SALES, RAQUEL ......997N 69,05

 
GAMIR MONZON, MIGUEL ANGEL ......948R 68,75

 
MENGOD LOPEZ, ROBERTO ......654D 68,50

R RUBIO BARCELO, M ANGELES ......540L 68,50

 
GARCIA SOTO ROJAS, DANIEL ......497X 68,30

R OREA HERNANDEZ, RAQUEL ......575Q 67,75

 
ANGUITA MARTINEZ, JULIAN ......292T 67,50

 
MARIN PEREZ, ANTONIO ......248C 67,35

 
MERIN SERRANO, IBAN ......463W 67,25

R PRADES GARCIA, VERONICA ......692T 66,95

 
CAMARENA SERVA, JORGE ......698N 66,75

 
DUET FONTESTAD, CARLOS ......687J 66,75

 
GARCIA TALLADA, RAFAEL ......300Q 66,50

R SEÑORIS JUAREZ, VANESSA INMACU ......992Y 66,30

R ARRAEZ ABAD, CARMINA ......073E 66,00

 
BAUTISTA GABALDON, RAUL ......720D 66,00

 
DURA GARCIA, ENRIQUE ......912W 66,00

 
MORENO CAMPOS, ALEJANDRO ......534F 65,75

R MANZANEDA MENA, MARIA ANGELES ......433J 64,90

 
HORTELANO MARTINEZ, JUAN JOSE ......994D 64,70

 
MARTINEZ TORRES, SALVADOR JUAN ......324P 64,25

 
MORALES FERRANDEZ, MANUEL ......226Q 64,25
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

24/35

 
CERVERA MOLINS, JOSE MANUEL ......651B 64,10

 
MANZANARES FERRER, CARLOS ......717K 64,05

R PERIS CARRASCO, M AMPARO ......643Z 63,95

 
SIMO ORTEGA, RUBEN ......794H 63,75

 
BENITEZ MADUEÑO, CRISTOBAL ......026S 63,50

 
GILABERT LOPEZ, VICENTE ......874G 63,25

 
ALBIOL BIOSCA, SERGIO ......733J 62,95

 
GOMEZ PADILLA, EVANGELINA ......699A 62,75

 
BOSCH FERRERO, RAFAEL ......627E 62,25

 
GAY CALATAYUD, VICENTE ......373C 62,10

 
NAVARRO BES, LEOPOLDO ......930F 62,00

 
SOSA ESCAMILLA, JOSE MANUEL ......678Z 62,00

 
SORLI ROIG, CARLOS ......203K 61,80

R LIANES PEREZ, M ANGELES ......929N 61,70

 
MORENO CARRASCOSA, JOSE ......458R 61,65

R ANTONINO BLASCO, YOLANDA ......346H 61,60

R CULEBRADAS SOTOS, NURIA ......724Q 61,60

R SANZ PUIG, EVA MARIA ......382X 61,60

 
FRANCISCO TORRES, SIXTO RAFAEL ......582X 61,25

 
LA RODA SAHUQUILLO, SERGIO ......310J 61,25

 
SERRANO NAVARRO, JOSE ......752F 61,00

R CATALAN CARRION, ESTHER EVA ......719N 60,75

 
HURTADO ROA, DAVID ......782X 60,50

R CONTELLES ENRIQUEZ, TRINIDAD ......085T 60,35
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

25/35

 
IBAÑEZ RIVAS, CRISTIAN ......376V 60,20

 
GABALDON GIMENEZ, MANUEL ......906Z 60,10

R CERVERA MARTINEZ, LAURA ......688D 59,95

 
SEBASTIA DELAS, M CARMEN ......638Y 59,75

 
CARRETERO FERNANDEZ, PEDRO ......781K 59,60

 
VALLES LEON, EDUARDO JOSE ......797P 59,55

 
FERNANDEZ CARRERO, IVAN ......464R 59,50

 
CHULIA AVILES, EDUARDO ......342K 59,30

 
GIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO ......174P 59,25

 
GIL GONZALEZ, JOSE FRANCISCO ......843Y 59,00

R ANGEL GARCIA, M CARMEN ......757M 58,25

 
GARAY CEBRIAN, RAFAEL ......135G 58,00

 
PIÑERO ARRANZ, LIDIA ......172G 58,00

R VICENT PUIG, CLARA ......816C 58,00

 
ACEBRON HERNANDEZ, ESTEBAN ......858Y 57,85

R ALCALA MARTINEZ, SUSANA ......979R 57,75

 
GONZALEZ MUÑOZ, JOSE JUAN ......814T 57,30

R MUÑOZ ROMO, SILVIA ......758S 57,30

 
SERRANO LOPEZ, AITOR ......319K 57,30

 
GARCIA BARASES, JOSE MANUEL ......997H 57,10

R SANCHEZ SANTOS DE LOS, CRISTINA ......808D 57,10

R MARCHAN GINER, VANESSA ......185P 57,05

R MESTRE MARTINEZ, AMPARO ......685W 57,00

R TORT RUIZ, INMACULADA ......721Q 56,55
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

26/35

 
FERNANDEZ TERRASA, JOSE MARIA ......188Y 56,50

 
PUCHOL ALCACER, JESUS ......613J 56,50

 
PRADAS CAMPOS, JOSE LUIS ......901N 56,25

 
GALLARDO ALCALDE, JUAN ESTEBAN ......515K 55,75

 
EXPOSITO NOGUERA, PEDRO MIGUEL ......730S 55,65

 
LA RODA SAHUQUILLO, MIGUEL ANGEL ......311Z 55,65

 
JIMENEZ JAREÑO, FRANCISCO ......782P 55,60

 
MICO MARTINEZ, MANUEL ......912M 55,45

 
ARRUE MORA, FRANCISCO JAVIER ......050Z 55,00

 
REMON ZAFRA, J ANTONIO ......417J 55,00

 
DURAN ATANET, OSCAR ......228V 53,35

R AGUILELLA DIAGO, M DEL MAR ......600R 53,05

 
MORALES ROJO, LUIS ......423T 52,75

 
VELA ESTRADA, ANTONIO ......802J 52,60

 
RUBIO BARCELO, SALVADOR ......127W 51,60

 
MONTALAR CARBONELL, ALBERTO ......707X 50,45

 
PEDREGOSA CARRANZA, RAFAEL ......881P 50,35

R CASTELLS GOMIS, ELENA ......930H 50,15

R GUILLOT PEREZ, M AMPARO ......609J 50,10

 
ARAQUE ARENAS, VICENTE ......234W 49,55

 
TROYANO CUNQUERO, SERGIO ......143E 49,20

 
VILLENA CABALLERO, ANGEL ......490Y 48,95

R ALBARCA FORTEA, INGRID ......148N 47,90

R CASTELLO CERVERA, ELENA ......232S 47,25
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

27/35

 
PUERTAS SALAVERT, ANTONIO ......608D 47,20

R SANCHEZ DOBON, VANESSA ......505M 46,40

R ROMERO LEON, LUCIA ......412S 44,00

R SANCHIS GORDO, DIANA TERESA ......192Y 43,25

 
GARCIA MOYA, RAUL ......440W 42,25

 
TORNERO MEDES, RAMON ......661L 41,40

 
MASERES HIDALGO, PEDRO ......551T 39,70

R SOTOS GALDON, GLORIA SANDRA ......829K 37,20

R ESPINOSA DE LOS MONT GARCIA, ......142C 36,60

 
FERRISE GAGO, JOSE ANTONIO ......459E 36,20

 
REVERT BONO, JUAN PEDRO ......918C 35,25

R TOMAS CENTENO, MARTA ......394V 33,50

R VALERO ALFARO, ARANCHA REBECA ......280N 30,80

R SILLA SAMPER, VANESSA ......831P 28,35

 
LLORET OREA, DAVID ......772X 25,75

 
MARTINEZ CAMPS, JUAN ......847V 22,50

 
DEL TORO SANZ, CARLOS ......885E 20,50

3. CALIFICACIONES TOTALES TURNO LIBRE:

RELACIÓN ALFABÉTICA

 
APELLIDOS NOMBRE D.N.I. TOTAL

 
ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL ......471X 19,75

 
ANDREU VALERO ALVARO ......259P 20,58

R ANTILLA FABREGAT RAQUEL ......696B 19,96

 
AOMAR GARIJO ÁLVARO ......486A 20,64
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

28/35

 
BLASCO CHULVI JUAN JOSE ......014Y 19,65

 
BLASCO MARTINEZ BORJA ......435Q 21,35

 
BORI HIDALGO MIGUEL ......344T 18,76

 
BRESÓ BELTRÁN JOAQUIN ......573W 21,07

 
BROTONS GALIANA CARLOS ......938Z 17,52

 
CABRERA AVILES JOSE ANTONIO ......382Q 17,04

 
CACERES ESCRIBANO DAVID ......344Q 14,30

 
CALAFORRA MATEU CARLES ......752B 21,18

 
CANALES MURCIA ALBERTO DANIEL ......760Q 20,55

R CHAMERO VERGARA YOLANDA ......706P 21,03

 
CHISBERT FABRA JESUS ......498R 20,33

 
COLLADO ONATE HECTOR ......409E 21,24

 
CRESPO MARTINEZ CHRISTIAN ......064S 21,17

 
DAVIU CASTELLO ANDRES ......690B 22,81

 
DELGADO MARTINEZ CELESTINO ......150H 19,17

 
DIAZ TOLEDO RUIZ DE LA HERMOSA ISAAC ......207Q 20,94

 
DOMINGO RODRIGO IVAN ......446T 21,79

R ESCOTO MONTERO MONICA ......020W 20,23

R ESPADA CARRIZOSA MARIA DE LA CRUZ ......806E 22,29

 
ESPIN NAVARRO JOSE ......578Z 23,08

 
FERNANDEZ CAMPS ROBERTO IVAN ......499V 18,31

 
GONZALEZ VELERT RUBEN ......683V 18,81

R GRAMUNTELL MAGRANER MIREIA ......796X 21,61

 
HERANCE ROMERO FRANCISCO JAVIER ......661J 16,69
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

29/35

 
LAZARO MONLEON MANUEL ......658J 22,10

 
LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL ......729F 20,87

 
LLORENS BLASCO JOAQUIN ......011Y 19,89

 
LOPEZ CASTELLS SERGIO ......738S 22,05

R MANZANEDA SANCHIS TAMARA ......406R 16,22

 
MARCO BELLVER CARLOS ......508P 17,96

 
MARTINEZ MATA DANIEL ......897Z 19,75

 
MENESES OLIVER BRUNO ......699J 21,45

 
MIRAVET MOLINER ALBERTO ......226C 15,37

R MOGRO FLORES CONSUELO CONCEPCION ......600V 20,40

 
MONTESINOS GIMENEZ ANDRES ......468P 21,78

 
MUÑOZ MURIA FRANCISCO JOSE ......518N 21,93

 
NAVARRO DELTELL ISAAC ......759N 21,41

 
NAVARRO IRANZO SANTIAGO ......896J 15,55

 
PALOMARES GARCIA JOSE ANTONIO ......897N 18,11

R PARDO CIRLA ESTER ......276L 17,81

 
PARDO HIDALGO ALVARO ......356J 19,55

 
PERALES RODRIGO FERNANDO JOSE ......920W 17,51

 
PEREZ CONTRERAS JAVIER ......826L 23,49

R PEREZ DOMINGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ......788Z 20,62

 
PLAZA HERAS MANUEL ......343T 20,65

 
RABADAN OLTRA JAIME ......003N 24,44

 
REGUEIRO MUÑOZ ALBERTO JOSE ......841G 19,77

 
RICART CORCOLES DAVID ......927C 21,36
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

30/35

 
RIPOLL PEREZ JOSE MANUEL ......536E 18,75

R RODRIGUEZ HERREROS CARLA ......009S 21,58

 
RODRIGUEZ PEREZ KEVIN ......861B 22,14

 
ROMERO ANTÓN ANGEL GABRIEL ......075D 18,06

 
ROMERO GARCIA ALEJANDRO ......285P 17,43

R SEMPERE GARCIA ARANZAZU ......899F 20,25

R TORRES PELAEZ ANA ......911W 22,05

 
UTRILLA ABAD IGNACIO ......519A 23,20

 
VAZQUEZ YAÑEZ CESAR ......536F 15,88

 
VELAZQUEZ BELSO IVAN ......159R 19,25

 
VIDAL GRACIA GUILLEM ......281A 23,18

 RELACIÓN POR CALIFICACIÓN TOTAL

 
APELLIDOS NOMBRE D.N.I. TOTAL

 
RABADAN OLTRA JAIME ......003N 24,44

 
PEREZ CONTRERAS JAVIER ......826L 23,49

 
UTRILLA ABAD IGNACIO ......519A 23,20

 
VIDAL GRACIA GUILLEM ......281A 23,18

 
ESPIN NAVARRO JOSE ......578Z 23,08

 
DAVIU CASTELLO ANDRES ......690B 22,81

R ESPADA CARRIZOSA MARIA DE LA CRUZ ......806E 22,29

 
RODRIGUEZ PEREZ KEVIN ......861B 22,14

 
LAZARO MONLEON MANUEL ......658J 22,10

 
LOPEZ CASTELLS SERGIO ......738S 22,05

R TORRES PELAEZ ANA ......911W 22,05
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

31/35

 
MUÑOZ MURIA FRANCISCO JOSE ......518N 21,93

 
DOMINGO RODRIGO IVAN ......446T 21,79

 
MONTESINOS GIMENEZ ANDRES ......468P 21,78

R GRAMUNTELL MAGRANER MIREIA ......796X 21,61

R RODRIGUEZ HERREROS CARLA ......009S 21,58

 
MENESES OLIVER BRUNO ......699J 21,45

 
NAVARRO DELTELL ISAAC ......759N 21,41

 
RICART CORCOLES DAVID ......927C 21,36

 
BLASCO MARTINEZ BORJA ......435Q 21,35

 
COLLADO ONATE HECTOR ......409E 21,24

 
CALAFORRA MATEU CARLES ......752B 21,18

 
CRESPO MARTINEZ CHRISTIAN ......064S 21,17

 
BRESÓ BELTRÁN JOAQUIN ......573W 21,07

R CHAMERO VERGARA YOLANDA ......706P 21,03

 
DIAZ TOLEDO RUIZ DE LA HERMOSA ISAAC ......207Q 20,94

 
LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL ......729F 20,87

 
PLAZA HERAS MANUEL ......343T 20,65

 
AOMAR GARIJO ÁLVARO ......486A 20,64

R PEREZ DOMINGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ......788Z 20,62

 
ANDREU VALERO ALVARO ......259P 20,58

 
CANALES MURCIA ALBERTO DANIEL ......760Q 20,55

R MOGRO FLORES CONSUELO CONCEPCION ......600V 20,40

 
CHISBERT FABRA JESUS ......498R 20,33

R SEMPERE GARCIA ARANZAZU ......899F 20,25
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

32/35

R ESCOTO MONTERO MONICA ......020W 20,23

R ANTILLA FABREGAT RAQUEL ......696B 19,96

 
LLORENS BLASCO JOAQUIN ......011Y 19,89

 
REGUEIRO MUÑOZ ALBERTO JOSE ......841G 19,77

 
MARTINEZ MATA DANIEL ......897Z 19,75

 
ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL ......471X 19,75

 
BLASCO CHULVI JUAN JOSE ......014Y 19,65

 
PARDO HIDALGO ALVARO ......356J 19,55

 
VELAZQUEZ BELSO IVAN ......159R 19,25

 
DELGADO MARTINEZ CELESTINO ......150H 19,17

 
GONZALEZ VELERT RUBEN ......683V 18,81

 
BORI HIDALGO MIGUEL ......344T 18,76

 
RIPOLL PEREZ JOSE MANUEL ......536E 18,75

 
FERNANDEZ CAMPS ROBERTO IVAN ......499V 18,31

 
PALOMARES GARCIA JOSE ANTONIO ......897N 18,11

 
ROMERO ANTÓN ANGEL GABRIEL ......075D 18,06

 
MARCO BELLVER CARLOS ......508P 17,96

R PARDO CIRLA ESTER ......276L 17,81

 
BROTONS GALIANA CARLOS ......938Z 17,52

 
PERALES RODRIGO FERNANDO JOSE ......920W 17,51

 
ROMERO GARCIA ALEJANDRO ......285P 17,43

 
CABRERA AVILES JOSE ANTONIO ......382Q 17,04

 
HERANCE ROMERO FRANCISCO JAVIER ......661J 16,69

R MANZANEDA SANCHIS TAMARA ......406R 16,22
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

33/35

 
VAZQUEZ YAÑEZ CESAR ......536F 15,88

 
NAVARRO IRANZO SANTIAGO ......896J 15,55

 
MIRAVET MOLINER ALBERTO ......226C 15,37

 
CACERES ESCRIBANO DAVID ......344Q 14,30

  4. PROPUESTA PROVISIONAL NOMBRAMIENTO TURNO MOVILIDAD Y

LIBRE

De no producirse reclamación, sugerencia o alegación alguna y de conformidad con lo

dispuesto en la Base 8.1 “ ”, procede declarar que han superado elTurno de Movilidad

procedimiento selectivo respecto de las 12 plazas convocadas (4 reservadas a mujeres), por el

siguiente orden, y aplicados los criterios señalados en la base 8.3 para los casos de empate, el

personal aspirante que se detalla:

MARCH ZAMORA, MONICA, con DNI ......115H

MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MGUEL, con DNI ......365J

PINO BERLANGA, EMILIO, con DNI ......410A

MARISCAL MARMOL, DAVID, con DNI ......217G

CASTAÑER HERRAN, DAVID, con DNI ......310R

BARGUES NUÑEZ, OSCAR, con DNI ......488T

GARCÍA DIEZ, ANTONIO, con DNI ......665Y

GÓMEZ MUÑOZ, MIGUEL, con DNI ......607D

CABRERA GRAU, JORGE, con DNI ......112N

MARTÍ SOLAZ, BARBARA GUADALUPE, con DNI ......825P

MARÍ SILLA, AMPARO, con DNI ......850H

BALLESTER GÓMEZ, MONICA, con DNI ......530Z

De no producirse reclamación, sugerencia o alegación alguna y de conformidad con lo

dispuesto en la Base 8.2 “ ”, procede declarar que han superado el procedimientoTurno Libre
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
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VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

34/35

selectivo respecto de las 28 plazas convocadas (8 reservadas a mujeres), por el siguiente orden, y

aplicados los criterios señalados en la base 8.3 para los casos de empate, el personal aspirante que

se detalla:

RABADÁN OLTRA, JAIME, con DNI ......003N

PÉREZ CONTRERAS, JAVIER, con DNI ......826L

UTRILLA ABAD, IGNACIO, con DNI ......519A

VIDAL GRACIA, GUILLEM, con DNI ......281A

ESPIN NAVARRO, JOSÉ, con DNI ......578Z

DAVIU CASTELLÓ, ANDRÉS, con DNI ......690B

ESPADA CARRIZOSA, Mª DE LA CRUZ, con DNI ......806E

RODRÍGUEZ PEREZ, KEVIN, con DNI ......861B

LÁZARO MONLEON, MANUEL. con DNI ......658J

TORRES PELAEZ, ANA, con DNI ......911W

LÓPEZ CASTELLS, SERGIO, con DNI ......738S

MUÑOZ MURIA, FRANCISCO JOSÉ, con DNI ......518N

DOMINGO RODRIGO, IVÁN, con DNI ......446T

MONTESINOS GIMÉNEZ, ANDRÉS, con DNI ......468P

GRAMUNTELL MAGRANER, MIREIA, con DNI ......796X

RODRÍGUEZ HERRERO, CARLA, con DNI ......009S

MENESES OLIVER, BRUNO, con DNI ......699J

NAVARRO DELTELL, ISAAC, con DNI ......759N

RICART CORCOLES, DAVID, con DNI ......927C

BLASCO MARTÍNEZ, BORJA, con DNI ......435Q

COLLADO ONATE, HÉCTOR, con DNI ......409E
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP DE SC. ACCES FUN. PUB.I PROV.LLOCS
TREBALL

MARIA DE LOS REYES TAMARIT ALFONSO 13/11/2019 ACCVCA-120 8681416125482354274

SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 13/11/2019 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

VIST I PLAU: EL PRESIDENT DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 13/11/2019 ACCVCA-120 16193385429571900607
0411948735156127151

ANUNCIO

35/35

CALAFORRA MATEU, CARLES, con DNI ......752B

CRESPO MARTÍNEZ, CHRISTIAN, con DNI ......064S

BRESÓ BELTRÁN, JOAQUÍN, con DNI ......573W

CHAMERO VERGARA, YOLANDA, con DNI ......706P

PÉREZ DOMÍNGUEZ, Mª ÁNGELES, con DNI ......788Z

MOGRO FLORES, CONSUELO CONCEPCIÓN, con DNI ......600V

SEMPERE GARCÍA, ARANZAZU, con DNI ......899F

Las persones aspirantes propuestas por el Tribunal, tendrán que aportar ante la

Corporación, en el plazo de 20 días hábiles desde que se haga pública la relación de estas, los

documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la norma

segunda de la presente convocatoria.

Las personas aspirantes que tengan la condición de funcionarios/arias de carrera quedarán

exentas de justificar documentalmente las condiciones generales a que se refiere la base 2 que ya

hubieran sido aprobadas para obtener su anterior nombramiento. En todo caso, tendrán que

presentar original o fotocopia compulsada de su nombramiento como funcionario/aria de carrera

y el título académico exigido.

Las personas aspirantes que dentro del plazo indicado, y excepto en caso de fuerza mayor,

no presentaron la documentación, o de esta se dedujera que faltan algunos de los requisitos

exigidos, no podrán ser nombradas funcionarias, lo cual dará lugar a la invalidez de la actuación

de la persona interesada y la nulidad subsiguiente de los actos del Tribunal respecto de esta, sin

perjuicio de la responsabilidad en que pudieron haber incurrido por falsedad en su instancia, por

lo cual el Tribunal podrá proponer la inclusión en la lista de personal admitidos el mismo número

de personal excluido por las anteriores causas, el cual se incorporará a la realización del curso

selectivo.

Lo cual se comunica para su conocimiento.


